
Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera) -

1.1.1 Práce v ČR hodina 40 500,00 20 000,00 

1.1.2 Práce v zahraničí den 3 4 000,00 12 000,00 

1.2 Expert (Milan Tuček)

1.2.1 Práce v ČR hodina 40 500,00 20 000,00 

1.2.2 Práce v zahraničí den 0 4 000,00 0,00 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková)

1.3.1 Práce v ČR hodina 30 500,00 15 000,00 

1.3.2 Práce v zahraničí den 0 4 000,00 0,00 

1.4 Expert (Cristina Avram)

1.4.1 Práce v ČR hodina 30 250,00 7 500,00 

1.4.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya)

1.5.1 Práce v ČR hodina 60 250,00 15 000,00 

1.5.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.6 Expert (Kamila Ishchanova)

1.6.1 Práce v ČR hodina 40 250,00 10 000,00 

1.6.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 10 200,00 2 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 101 500,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 1 7 000,00 7 000,00 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 1 355,00 355,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření - - - -

2.4 Ubytování noc 3 500,00 1 500,00 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 3 1 450,00 4 828,50 

Cestovní náklady - mezisoučet 13 683,50 

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
- - - -

3.1.1 Sběr dat v terénu - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
dotazník 5 200 64,00 332 800,00 

3.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 0 282,60 0,00 

3.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: - - - -

STRUKTURA ROZPOČTU (2017) - Vysílání expertů                                                                                              

(Příloha č. 1 k Dodatku smlouvy s č.j. 281811/2017-ČRA)                                                                             

Náklady projektu

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 
Druh výdajů Jednotka

Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



3.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (Centre for Sociological Investigations 

and Marketing "CBS-AXA")

hodin 176 286,03 50 341,28 

3.2.2 Verifikaci a opravy dat - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 0 82,04 0,00 

3.2.3 Analýza dat hodin - - -

3.2.4 Napsání zprávy hodin - - -

3.3 Překlady (do ruštiny/rumunštiny) normostrana 0 150,00 0,00 

3.4 Layout, kopírování a tisk zpráv stránka 0 120,00 0,00 

3.5 Náklady na konference, semináře, školení - - - -

3.5.1 Školení tazatelů a operátorů - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 0 164,09 0,00 

3.5.2 Seminář a tisková konfernece - 

prezentace výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 0 200,00 0,00 

3.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 2 100,00 200,00 

3.7 Ostatní - - - -

Subdodávky - mezisoučet 383 341,28 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5,76 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5,76 1 151,84 6 630,16 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 5 051,55 106 082,54 

Ostatní - mezisoučet 112 712,70 

 

5.  Přímé náklady celkem (1-4) 611 237,48 



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera)

1.1.1 Práce v ČR hodina 14 500,00 7 000,00 

1.1.2 Práce v zahraničí den 8 4 000,00 32 000,00 

1.2 Expert (Milan Tuček)

1.2.1 Práce v ČR hodina 14 500,00 7 000,00 

1.2.2 Práce v zahraničí den 5 4 000,00 20 000,00 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková)

1.3.1 Práce v ČR hodina 10 500,00 5 000,00 

1.3.2 Práce v zahraničí den 1 4 000,00 4 000,00 

1.4 Expert (Cristina Avram)

1.4.1 Práce v ČR hodina 0 250,00 0,00 

1.4.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya)

1.5.1 Práce v ČR hodina 20 250,00 5 000,00 

1.5.2 Práce v zahraničí den 3 2 000,00 6 000,00 

1.6 Expert (Kamila Ishchanova)

1.6.1 Práce v ČR hodina 20 250,00 5 000,00 

1.6.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 10 200,00 2 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 93 000,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 5 7 000,00 35 000,00 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 5 355,00 1 775,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření - - - -

2.4 Ubytování noc 16 802,81 12 845,00 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 16 1 450,00 22 721,50 

Cestovní náklady - mezisoučet 72 341,50 

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
- - - -

3.1.1 Sběr dat v terénu - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
dotazník 5 200 45,84 238 365,36 

3.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 96 282,60 27 129,60 

3.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: - - - -

STRUKTURA ROZPOČTU (2018) - Vysílání expertů                                                                                              

(Příloha č. 1 k Dodatku smlouvy s č.j. 281811/2017-ČRA)                                                                     

Náklady projektu

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 
Druh výdajů Jednotka

Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



3.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (Centre for Sociological Investigations 

and Marketing "CBS-AXA")

hodin 0 286,03 0,00 

3.2.2 Verifikaci a opravy dat - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 64 82,04 5 250,56 

3.2.3 Analýza dat - - - -

3.2.4 Napsání zprávy - - - -

3.3 Překlady (do ruštiny/rumunštiny) normostrana 100 150,00 15 000,00 

3.4 Layout, kopírování a tisk zpráv stránka 200 120,00 24 000,00 

3.5 Náklady na konference, semináře, školení - - - -

3.5.1 Školení tazatelů a operátorů - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 24 164,09 3 938,20 

3.5.2 Seminář a tisková konfernece - 

prezentace výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 25 200,00 5 000,00 

3.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 10 100,00 1 000,00 

3.7 Ostatní - - - -

Subdodávky - mezisoučet 319 683,72 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5,76 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5,76 1 653,42 9 517,34 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 4 945,43 103 853,94 

Ostatní - mezisoučet 113 371,28 

 

5.  Přímé náklady celkem (1-4) 598 396,50 



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku

1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů 

na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba 

vlastní řádek, management a experti CV v příloze)

1.1 Expert (Tomáš Kučera)

1.1.1 Práce v ČR hodina 54 500,00 27 000,00 

1.1.2 Práce v zahraničí den 11 4 000,00 44 000,00 

1.2 Expert (Milan Tuček)

1.2.1 Práce v ČR hodina 54 500,00 27 000,00 

1.2.2 Práce v zahraničí den 5 4 000,00 20 000,00 

1.3 Expert (Jiřina Kocourková)

1.3.1 Práce v ČR hodina 40 500,00 20 000,00 

1.3.2 Práce v zahraničí den 1 4 000,00 4 000,00 

1.4 Expert (Cristina Avram)

1.4.1 Práce v ČR hodina 30 250,00 7 500,00 

1.4.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.5 Expert (Natalya Kadatskaya)

1.5.1 Práce v ČR hodina 80 250,00 20 000,00 

1.5.2 Práce v zahraničí den 3 2 000,00 6 000,00 

1.6 Expert (Kamila Ishchanova)

1.6.1 Práce v ČR hodina 60 250,00 15 000,00 

1.6.2 Práce v zahraničí den 0 2 000,00 0,00 

1.7 Administrativní podpora (dva administrativní 

pracovníci UK)
hodin 20 200,00 4 000,00 

Osobní náklady - mezisoučet 194 500,00 

2. Cestovní náklady

2.1 Mezinárodní cestovné letenka/ jízdenka 6 7 000,00 42 000,00 

2.2 Místní doprava (vnitrostátní veřejná doprava expertů a 

tazatelů v rámci šetření)
cest 6 355,00 2 130,00 

2.3 Náklady na provoz vozidla v rámci šetření - - - -

2.4 Ubytování noc 19 755,00 14 345,00 

2.5 Víza - - - -

2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní 

školení)
- - - -

2.7 Cestovní pojištění - - - -

2.8 Diety (dle platných právních předpisů) den 19 1 450,00 27 550,00 

Cestovní náklady - mezisoučet 86 025,00 

3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)

3.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, 

zabezpečovací a další technické práce
- - - -

3.1.1 Sběr dat v terénu - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
dotazník 5 200 109,84 571 165,36 

3.1.2 Pořízení a primární kontrola dat - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 96 282,60 27 129,60 

3.2 Expertní služby - spolupráce MD expertů při: - - - -

 STRUKTURA ROZPOČTU (2017-2018) - Vysílání expertů      

(Příloha č. 1 k Dodatku smlouvy s č.j. 281811/2017-ČRA)        

Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Náklady projektu

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)



Survey of Population Climate in the Republic of Moldova / 

Šetření populačního klimatu v Moldavsku
Celkové náklady 

projektu (v CZK) 

Náklady projektu

Druh výdajů Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková cena (v 

CZK)

3.2.1 Tvorbě metodologie šetření, dotazníku a 

výběru respondentů (Centre for Sociological Investigations 

and Marketing "CBS-AXA")

hodin 176 286,03 50 341,28 

3.2.2 Verifikaci a opravy dat - (Centre for Sociological 

Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 64 82,04 5 250,56 

3.2.3 Analýza dat hodin - - -

3.2.4 Napsání zprávy hodin - - -

3.3 Překlady (do ruštiny/rumunštiny) normostrana 100 150,00 15 000,00 

3.4 Layout, kopírování a tisk zpráv stránka 200 120,00 24 000,00 

3.5 Náklady na konference, semináře, školení - - - -

3.5.1 Školení tazatelů a operátorů - (Centre for 

Sociological Investigations and Marketing "CBS-AXA")
hodin 24 164,09 3 938,20 

3.5.2 Seminář a tisková konfernece - 

prezentace výsledné zprávy - občerstvení účastníků
účastníků 25 200,00 5 000,00 

3.6 Finanční služby (bankovní poplatky - převody do 

zahraničí)
jednotková cena 12 100,00 1 200,00 

3.7 Ostatní - - - -

Subdodávky - mezisoučet 703 025,00 

4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu

4.1 Ostatní přímé náklady - režie PřFUK ve výši 5,76 % z 

osobních a cestovních nákladů 

procento z osobních a 

cestovních nákladů
5,76 2 805,25 16 147,50 

4.2 DPH 21 % procento z ceny zakázky 21 9 996,98 209 936,48 

Ostatní - mezisoučet 226 083,98 

5.  Přímé náklady celkem (1-4) 1 209 633,98 


